ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHAN RANG – THÁP CHÀM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-QLĐT Phan Rang – Tháp Chàm, ngày      tháng    năm 2023

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo báo cáo

Tổng kết việc thực hiện Nghị quyết 06-

NQ/TU, ngày 08/12/2011 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh khóa XII.

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ và các hội đoàn thể tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh, UBND tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 47/UBND-KTTH ngày

07/01/2023 và Công văn số 5476/UBND-KTTH ngày 15/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tham mưu trình nội dung Chương trình công tác của Ban Chấp

hành, Ban Thường vụ Tỉnh ủy năm 2023.

Căn cứ Chương trình số 160-CTr/TU ngày 06/12/2022 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh; chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1183-CV/BCSĐ ngày 14/12/2022 về Chương trình công tác của Ban Chấp hành,

Ban Thường vụ Tỉnh ủy năm 2023.

Trên cơ sở báo cáo tổng kết đánh giá kết quả thực hiện của các cơ quan, đơn

vị; kết quả thực tế triển khai thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TU, ngày

08/12/2011 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XII về xây dựng thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm đạt chuẩn đô thị loại II vào năm 2015, định hướng đến

năm 2020 và những năm tiếp theo; Ủy ban nhân dân thành phố đã tổng hợp, xây

dựng hoàn thành dự thảo báo cáo, kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị xem xét, góp

ý dự thảo để có cơ sở hoàn chỉnh dự thảo báo cáo Tổng kết trình Ủy ban nhân dân

tỉnh.

Thời gian gửi báo cáo về Ủy ban nhân dân thành phố trước n    23/3/2023

để tiếp thu, chỉnh sửa, bổ sung hoàn thiện dự thảo báo cáo Tổng kết việc thực hiện

Nghị quyết 06-NQ/TU, ngày 08/12/2011 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa

XII.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị.

2

Trân trọng!

(Đính kèm dự thảo báo cáo tổng kết và các phụ lục)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực Thành ủy (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Phòng QLĐT;

- Lưu: VT, Trâm.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam

		hoainam.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-20T18:28:35+0700

		2023-03-20T18:44:17+0700

		2023-03-20T18:44:36+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-20T18:45:14+0700